
,:j:';|

,
©,§,{::iy'smlouva na připojení optickým spojem k Internetu

varianta ,,PROFI"

ČLÁNEK l. - SMLUVNÍ STRANY:

1. INFOS Art s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
v této věci jedná:
bankovní spojení:
telefon:
fax:
e-mail:
administrativa)

Valdenská 27/363, 779 00 Olomouc
258 49 638
CZ 258 49 638
Ing. Jaroslavem Novotným, jednatelem

(dále jen ,, poskytovatel")

a

2. Česká republika -
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
bankovní spojeni:
telefon:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,uživatel")

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 1, 746 22 Opava
709 79 057
PhOr. Karlem Můllerem, ředitelem

(Poskytovatel a Uživatel jednotlivě také jako ,,smluvní strana", společně jako ,,smluvní strany")

ČLÁNEK ll. - PŘEDMĚT SMLOUVY:
1. Poskytovatel poskytne uživateli:

a) Tarif Profi 50/50, vip: připojení garantovanou symetrickou linkou o
připojeni bude realizováno na technologii optického vlákna, předávací
optika/Rj-45.SLA dodávané služby je v garanci 99,5%. Servisní zásah je
od nahlášení poruchy, v pracovní dny v době od 7:00 do 17:00 hodin.

b) Pevnou veřejnou IP adresu:
IP adresa sít'ové karty: 46.33.119.215
Maska sItě: 255.255.255.224
Brána: 46.33.119.193
DNS server: 46.33.112.42/46.33.96.2

rychlosti 50 Mbit.
rozhraní převodní

zajištěn do 4 hodin

(dále jen ,,služba")



'l

ČLÁNEK ]|]. - MÍSTO A ZPŮSOB DODÁNÍ SLIJŽBY
Místem dodáni služby je Státní okresní archiv v prostějově, na adrese Třebízského 1-3, 796 01
prostějov.

ČLÁNEK IV. - CENA, PLATBY, DATUM DODÁNÍ SLUŽBY, FIXACE SMLOUVY
1. Cena za poskytováni služby dle této smlouvy (rNsIčni paušální poplatek) činí 1.600,- KČ bez

DPH.
2. Uživatel je povinen zaplatit poskytovateli jednorázový instalační poplatek ve výši 2.500,- KČ bez

DPH, jednorázový instalačnI poplatek zahrnuje částku za vybudování vnitřních kabelových
rozvodů v místě dodání služby - provedeni napojení a ukončení optického kabelu s převodn ikem.
Případné další dodávky programového a hardwarového vybaveni budou provedeny za úplatu
podle nabídky nebo platného aktuálního celníku poskytovatele.

3. jednorázový insta!ačn1 poplatek je splatný na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
poskytovatelem, přičemž splatnost jednorázového insta|ačního poplatku je jeden měsíc od
doručení daňového dokladu uživateli.

4. Měsíční paušálni poplatek je splatný na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
poskytovatelem zpravidla k poslednímu dni měsíce, za který se měsíční paušální poplatek platí.
Faktury budou vystavovány zpravidla elektronicky a zasílány na e-mailovou adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

5. Měsíční paušální poplatek je splatný v pravidelných měsíčních platbách splatných vždy ke
každému 14. (čtrnáctému) dni měsíce následujÍcÍho po měsíci, za který se měsíční paušální
poplatek platí, a to na účet uvedený v daňovém dokladu poskytovatele. Pro vyloučení pochybnosti
se smluvní strany dohodly, že uživatel je povinen hradit poskytovateli měsíční paušální poplatek
od okamžiku účinnosti této smlouvy. Měsíční paušá!n1 poplatek není uživatel povinen hradit
poskytovateli od okamžiku účinnosti této smlouvy tehdy, není-li poskytovatel ke dni účinnosti této
smlouvy z důvodů na straně poskytovatele připraven plnit služby dle této smlouvy.

6. V případě platby na jeden kalendářní rok předem, poskytovatel poskytne uživateli slevu
z měsíčního paušálního poplatku 10 %. V případě platby předem za poldetí, poskytovatel
poskytne uživateli slevu z měsíčního paušálnIho poplatku 5 %.

7. Uživatel je oprávněn uplatnit reklamaci na vyúčtování ceny bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do dvou měsíců ode dne doručeni vyúčtování ceny za poskytnutou službu, resp. ode dne
poskytnutí služby.

8. Uživatel je oprávněn uplatnit reklamaci na poskytovanou službu bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do dvou měsíců ode dne vadného poskytnuti služby.

9, Poskytovatel je povinen vyřídit reklamaci na vyúčtováni ceny nebo reklamaci na poskytovanou
službu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do jednoho měsíce ode dne doručení reklamace.

10. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu i bez udáni důvodů vypovědět výpovědí,
nejdříve však po uplynuti minimálnI doby trvání této smlouvy. výpovědní doba činí 1 (jeden)
měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujicjho po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé smluvní straně.

11. Uživatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět výpovědi s výpovědní dobou v délce 7
kalendářních dnů, která počíná běžet dnem doručení výpovědi poskytovateli v případě, že uživatel
nemůže využívat poskytované služby po dobu delší jak 5 kalendářn ich dni.

ČLÁNEK V. - PENALIZAČNÍ PODMÍNKY A SANKCE
1. V případě prodlení uživatele s jednotlivými úhradami na účet poskytovatele je uživatel povinen

platit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové fakturované částky za každý i započatý
den prodlení po řádném termínu splatnosti.

2. V případě, že uživatel bude v prodlení s platbou vÍce než 14 dní, je poskytovatel oprávněn službu
dle této smlouvy pozastavit, zároveň je povinen vyzvat uživatele k uhrazení dlužné částky.



l "" " " "" " " " " " " " """ "" " " '
l

V případě, že uživatel do 14 dní od doručeni předmětné výzvy neuhradí dlužnou částku je
poskytovatel oprávněn odebrat zapůjčená zařízení přijímače, nebo od této smlouvy odstoupit.

3. Přechod na tarif s vyšší cenou služby je zdarma.
4. Přechod na tarif s nižší cenou služby je za poplatek 1.000,- KČ.
5. Ve výpovědní době není možné přejít na nižší tarif.
6. V případě výpadku konektivity po dobu vÍce než 8 hodin za uplynulých 24 hodin má uživatel právo

na poměrnou slevu z měsIčMho paušálnIho poplatku a to za celý den tj. 24 hod.

ČLÁNEK VI. - ZÁRUKA A SERVIS
Poskytovatel se zavazuje, že zahájí záruční a pozáruční zásah v pracovní dny do 4 hodin po nahlášeni
závady uživatelem.

ČLÁNEK VIl. - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Uživatel se zavazuje, že neposkytne připojeni k internetu, ani žádné další služby spojené

s připojením k Internetu dalším subjektům.
2. přípojný bod/převodník zůstává ve vlastnictví poskytovatele.
3. Uživatel se zavazuje, že v případě předčasného ukončení této smlouvy uhradí poskytovateli

deaktivační poplatek. výše deaktivačního poplatku je 20 % z ceny zbývajIcIch MsIčnich
paušálních poplatků. Toto ustanovení neplatí v případě, že poskytovatel nedodrží smluvní
podmínky.

4. Uživatel zajistí poskytovateli v rámci svých možností podmínky pro instalaci a bezproblémovou
funkci technologie.

5. Uživatel zajistí poskytovateli taková režimová opatření, která mu umožní přistup k přijímači
umožňujĹcÍ servis, údržbu a jiné zásady. Uživatel se zavazuje, že maximální prodlení od vyžádáni
přístupu k přijímači poskytovatelem bude 1 pracovní den.

6. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude automaticky navyšovat rychlost připojení služby
o 5 Mb/s, a to lx ročně (první den v kalendářním roce), bez navýšeni ceny, po celou dobu trvání
této smlouvy.

ČLÁNEK Vlil. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimálni dobou trvání 24 měsíců.
2. Práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy se řidi obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikaci a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikaci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o elektronických
komunikací").

3. Tato smlouva může být změněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě
písemných čIslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jakékoli změny, ,
vsuvky či doplněnI dopsané nebo dotištěné do originálního textu této smlouvy se považují za
nenapsané, irelevantní a nezavazujÍcÍ smluvní strany, vyjma těch, které budou odsouhlaseny a
parafovány oprávněnými zástupci smluvních stran,

4. Smluvní strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým
podpisem. Tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém
zvážení všech okolnostI.

5. žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze smluvních stran.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotovenlch s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.



r'
l

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem 1. 1. 2018.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

ZEMSKÝ ARCHN V OPAVĚ
pracoviště

V Opavě dně46. 22.O.PAYA, Sněmovní 1

.l

Česká repu archiv v Opavě
uživatel
PhDr. Karel

V Olomouci dn, ^ 1"/c

INFOS Art s. r. o.
poskytovatel


